CCONF/COFIN (6398865) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6404555), do Processo
00054.000008/2023-45, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 33/2023, celebrado com a
empresa MINHA BIBLIOTECA LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

para R$ 211.788,84 (duzentos e onze mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e
quatro centavos), a partir de 16 de outubro de 2024. 

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Primeira – Objeto do Contrato nº 33/20323
terá os seguintes valores:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANTIDADE